
 
Roosendaalse Concours Combinatie 

 
St vincent vrijdag 11 juni 2021 

 
Aantal wedstrijdduiven 126 duiven en 24 deelnemers 
Vlucht los zondag om 11:30 uur met Noorden  wind. 

Gerard en Jacco vd Doel 
 

 
Met duif 8-3802893  met snelheid 920.740 m/min 

 

Mededelingen week 24: Corona protocol 3.1 is actief.  
Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris. 
Dinsdag inmanden Marathon Bordeaux A24 € 2.32 per duif 
Donderdag inkorven Midfond Pontoise M24 € 0.82 pd. 
Donderdag inkorven Dagfond Montlucon E24 € 1.37 pd. 

 
 
 
 
 

                   
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  UITSLAG RCC ROOSENDAAL A23 ST.VINCENT MET 126 DUIVEN OP 11-06-2021 LOS 11.30 U. W 

 
SPL Vlg VPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES  

1 11 1 G. van de Doel Heijningen 1924.0614 8-3802893 14/6 1 984,838 11.40.36 920,740 1000,0  

2 6 1 Fr. Belleter Nispen 1953.0025 9-1750930V 6/4 3 969,770 11.47.15 901,062 968,8                              + 

3 21 1 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 9-3919276V 7/3 2 980,285 12.35.13 871,971 937,5  

4 12 2 C.P.J. van Staay Roosendaal 1953.0779 9-3917478 4/3 3 974,762 12.35.59 866,467 906,3 
                           + 

5  3 C. Leijtens Nispen 1953.0001 9-3917236 3/1 1 970,139 12.30.57 866,234 875,0 
+ 

 

6 8 4 Fr. Belleter Nispen 1953.0025 7-3731284 6/ 1 2 12.47.28 853,319 843,8 
+ 

 

7 24 2 Th. Schepens Klundert 1924.0005 5-1808508 5/2 2 990,640 13.33.41 837,620 812,5   

8 25 5 Fr. Belleter Nispen 1953.0025 9-3929453 6/ 4 3 13.08.49 837,584 781,3 
+ 

 

9  2 C. van Rijsbergen Roosendaal 1968.0905 7-3722759 6/1 2 976,162 13.16.32 837,522 750,0   

10 16 3 Will Willemse Oud Gastel 1968.0867 7-1373216V 10/3 7 981,996 13.29.34 833,212 718,8   

11 13 3 G. van de Doel Heijningen 1924.0614 6-1605519 14/ 3 2 13.42.02 826,866 687,5   

12 20 6 C.P.J. van Staay Roosendaal 1953.0779 9-3917476 4/ 4 2 13.32.21 825,125 656,3 
+ 

 

13 14 4 G. van de Doel Heijningen 1924.0614 8-1175060 14/ 14 3 13.46.49 823,558 625,0   

14 26 5 G. van de Doel Heijningen 1924.0614 8-1175058 14/ 9 4 13.49.08 821,966 593,8   

15 19 6 J.J. van der Ree Steenbergen 1924.0070 6-1605045 10/2 1 975,909 13.58.07 808,451 562,5 
+ 

 

16 31 4 Will Willemse Oud Gastel 1968.0867 6-1624550V 10/ 2 2 14.06.46 807,717 531,3   

17 22 7 J. Ceulemans Essen 1953.0879 6-3624483 5/3 5 969,363 13.52.00 807,129 500,0 
+ 

 

18   M. Meeusen Essen 1953.0895 6-3624538 2/1 1 969,528 14.00.25 801,648 468,8 
+ 

 

19  7 J.J. van der Ree Steenbergen 1924.0070 8-6003350V 10/ 2 2 14.08.42 801,425 437,5 
+ 

 

20   C.P.J. van Staay Roosendaal 1953.0779 9-3917482 4/ 1 3 14.19.17 793,596 406,3 +  

21 30 5 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 8-1485167 7/ 4 2 14.30.00 791,190 375,0   

22 29  J. Ceulemans Essen 1953.0879 6-3624491 5/ 3 2 14.16.15 791,154 343,8 
+ 

 

23  1 Comb. van Baal Oud Gastel 1955.9002 9-3917612 4/1 3 982,215 14.51.00 779,535 312,5   

24  8 Th. Schepens Klundert 1924.0005 8-5109215 5/ 1 2 15.04.01 778,182 281,3   

25   Fr. Belleter Nispen 1953.0025 9-3929486 6/ 2 4 14.42.02 775,174 250,0 
+ 

 

26 28 9 G. van de Doel Heijningen 1924.0614 6-1605452 14/ 2 5 15.06.20 772,210 218,8   

27   Johan van Vugt Roosendaal 1953.0007 8-1187655V 4/1 1 977,328 15.01.49 769,051 187,5 
+ 

 

28  10 G. van de Doel Heijningen 1924.0614 9-3912073 14/ 4 6 15.28.58 758,745 156,3   

29   J. Ceulemans Essen 1953.0879 6-3624515 5/ 4 3 15.09.00 758,499 125,0 
+ 

 

30  6 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 9-1753992 7/ 6 3 15.37.29 750,323 93,8   

31  7 Will Willemse Oud Gastel 1968.0867 9-1753783 10/ 6 3 15.44.05 747,855 62,5   

32  11 L.H de Rijke Oudemolen 1924.0738 8-3802862V 5/1 2 988,282 15.56.34 745,554 31,3 
+ 

 
  8 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 8-3809848 7/ 1 4 15.48.48 743,879    

  9 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 7-3722698 7/ 3 5 15.50.18 743,034    

  12 J. Nieuwkerk Heijningen 1924.0126 9-1737423 12/ 1 986,485 16.07.29 738,111    

  13 A.F. Antes Oud Gastel 1924.0006 2-1718641 7/ 2 983,176 16.40.20 717,987    

  14 J. Nieuwkerk Heijningen 1924.0126 5-1788624V 12/ 2 2 17.09.54 705,178    

  5 C.A.L.C. Backx Oud Gastel 1947.0017 7-3718981 4/ 2 983,136 17.13.41 700,896    

  7 C.A.L.C. Backx Oud Gastel 1947.0017 7-3718976 4/ 3 2 17.39.35 688,189    

  2 Comb. van Baal Oud Gastel 1955.9002 7-3720740 4/ 4 2 18.05.38 675,232    

  12 C.A.L.C. Backx Oud Gastel 1947.0017 6-3623321 4/ 4 3 19.08.49 647,730    

  13 C.A.L.C. Backx Oud Gastel 1947.0017 7-3718989 4/ 1 4 19.14.58 645,116    

 
 

    Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 A23 St.Vincent 11-06-2021 
 

  VER. DUI DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B C D E F 
 VEN   10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50  
1907 3 1                

1924 66 9                18 
1947 33 8 8                

1983 24 6                24 
Tot. 126 24 8               21 
Aantal prijzen     630 

Prijsverdeling A23 St.Vincent 11-06-2021 
    

 
Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers: 

21 Natura 63 15 Wagemakersbon gewonnen 
over: 6.30 

 
 
door 1924.0070 

 
 
J.J. vd Ree 

 
 
Steenbergen 

 

 
 Inleg minder dan 15.00 dus alleen Wagemakersbon 
 

       STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 
 

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten 

1 1924.0614 G. van de Doel Heijningen 8-3802893 1 1000.0 
2 1953.0025 Fr. Belleter Nispen 9-1750930 1 968.8 
3 1968.0573 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 9-3919276 1 937.5 
4 1953.0779 C.P.J. van Staay Roosendaal 9-3917478 1 906.3 
5 1953.0001 C. Leijtens Nispen 9-3917236 1 875.0 
6 1953.0025 Fr. Belleter Nispen 7-3731284 1 843.8 
7 1924.0005 Th. Schepens Klundert 5-1808508 1 812.5 
8 1953.0025 Fr. Belleter Nispen 9-3929453 1 781.3 
9 1968.0905 C. van Rijsbergen Roosendaal 7-3722759 1 750.0 

10 1968.0867 Will Willemse Oud Gastel 7-1373216 1 718.8 

11 1924.0614 G. van de Doel Heijningen 6-1605519 1 687.5 
12 1953.0779 C.P.J. van Staay Roosendaal 9-3917476 1 656.3 
13 1924.0614 G. van de Doel Heijningen 8-1175060 1 625.0 
14 1924.0614 G. van de Doel Heijningen 8-1175058 1 593.8 
15 1924.0070 J.J. van der Ree Steenbergen 6-1605045 1 562.5 
16 1968.0867 Will Willemse Oud Gastel 6-1624550 1 531.3 
17 1953.0879 J. Ceulemans Essen 6-3624483 1 500.0 
18 1953.0895 M. Meeusen Essen 6-3624538 1 468.8 
19 1924.0070 J.J. van der Ree Steenbergen 8-6003350 1 437.5 
20 1953.0779 C.P.J. van Staay Roosendaal 9-3917482 1 406.3 



        STAND MEERDAAGSE FOND RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 

      KAMPIOENSCHAP KEIZER 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN 
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt A23 

1 1953.0025 Fr. Belleter Nispen 1812.6 1812.6 
2 1924.0614 G. van de Doel Heijningen 1687.5 1687.5 
3 1953.0779 C.P.J. van Staay Roosendaal 1312.6 1312.6 
4 1968.0573 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1312.5 1312.5 
5 1968.0867 Will Willemse Oud Gastel 1250.1 1250.1 
6 1924.0005 Th. Schepens Klundert 1093.8 1093.8 
7 1924.0070 J.J. van der Ree Steenbergen 1000.0 1000.0 
8 1953.0001 C. Leijtens Nispen 875.0 875.0 
9 1968.0905 C. van Rijsbergen Roosendaal 750.0 750.0 

10 1953.0879 J. Ceulemans Essen 500.0 500.0 

11 1953.0895 M. Meeusen Essen 468.8 468.8 
12 1955.9002 Comb. van Baal Oud Gastel 312.5 312.5 
13 1953.0007 Johan van Vugt Roosendaal 187.5 187.5 
14 1924.0738 L.H de Rijke Oudemolen 31.3 31.3 

 


